
— 13165 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XI/56/2007

Rady Miejskiej w Kêpnie
z dnia 21 czerwca 2007 r.

zmieniaj¹cej uchwa³ê nr XVI/134/97 Rady Miejskiej w Kêpnie z dnia 16 grudnia 1997 r. w sprawie szczegó³owych zasad rozliczania
us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz ustalania górnych stawek op³at ponoszonych za us³ugi w zakresie

usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.

WYKAZ GÓRNYCH (MAKSYMALNYCH) CEN OP£AT PONOSZONYCH PRZEZ W£A�CICIELI NIERUCHOMO�CI
ZA US£UGI W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD W£A�CICIELI NIERUCHOMO�CI

I W ZAKRESIE OPRÓ¯NIANIA ZBIORNIKÓW BEZODP£YWOWYCH I TRANSPORTU NIECZYSTO�CI CIEK£YCH.

Poz. 2856

1. Opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport nie-
czysto�ci ciek³ych: 12,00+VAT z³/m3.

2. Odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieru-
chomo�ci

a) gromadzonych w pojemnikach SM-110: 6,80 z³ + VAT/
szt.

b) gromadzonych w pojemnikach SM-1100: 36,00 z³ +
VAT/szt.

c) gromadzonych w workach 110 l: 4,00 z³ + VAT/szt.

d) gromadzonych w kontenerach KP-7: 23,50 z³ + VAT/m3.

e) przyjêcie odpadów na sk³adowisko w Mianowicach:
14,00 z³ + VAT/m3.

2856

UCHWA£A Nr XI/56/2007 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE

z dnia 21 czerwca 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê nr XVI/134/97 Rady Miejskiej w Kêpnie z dnia 16 grudnia 1997 r. w sprawie
szczegó³owych zasad rozliczania us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz ustalania górnych

stawek op³at ponoszonych za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.:
z 2005 r., Nr 236, poz. 2008; z 2006 r., Nr 144, poz. 1042)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XVI/134/97 Rady Miejskiej w Kêpnie z
dnia 16 grudnia 1997 r. w sprawie szczegó³owych zasad
rozliczania us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów ko-
munalnych oraz ustalania górnych stawek op³at ponoszonych
za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów
komunalnych, zmienionej uchwa³ami:

- XXXIV/191/97 z dnia 3 lipca 1997 r.,

- XLII/233/98 z dnia 16 grudnia 1998 r.,

- XVI/134/99 z dnia 16 grudnia 1999 r.,

- XXXV/248/2001 z dnia 27 wrze�nia 2001 r.

wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany: za³¹cznik nr 1 otrzy-
muje brzmienie jak w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Kêpno.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Andrzej Stachowiak


